

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd on A/c Bill					
Name of work- Construction and Maintenance					
of Road from Pura Chowk					
To Mahraji Holander MMSY					
Name of Agency- Dilip Kumar Munka					
Nangachika Bhagalpur					
Agreement No- 02 SBD/2018-2019					
D/Work order- 24/03/2018					
D/Work completion-					
D/Actual completion-					
Abstract of cost					
Date of Entry- 16/03/2020					
1/6 providing and fixing					
of special MMSY					
B/E/P 20- Item No 10 2 Nos					
B/E/P 20- Item No 30 1 No					
3 Nos					
7861.47					
@ 7831.47 each Rs					
h- 23584.00					
23494.00					
2/112 providing and fixing					
of bench Mark pillar					
B/E/P 20- Item No 20 2 Nos					
@ 4330.02 each Rs					
8660.00					
3/1 providing and fixing					
of reference pillar					
B/E/P 20- Item No 30 6.0 Nos					
@ 1986.81 each Rs					
11921.00					
Continuation					
4/0 44675.00					
15- 44165.00					

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
				As- 44165=00 BF 44075=00
4/2 clearing and grubbing road land etc.				
B/F P 20- Item No 4 40 1.18 Hec				
@ 48781.63 Hec			B	57562=00
5/40 removing of all type of Hume pipe				
B/F P 21- Item No 50 10.0 M				
@ 225.43 M			Ps	2254=00
6/22 Earth work in excavation of foundation etc.				
B/F P 21- Item No 60 280.06 M ³				
@ 280.23 M ³			Ps	78481=00
7/24 providing pcc M15 in open foundation etc.				
B/F P 21- Item No 70 75.78 M ³				
@ 5819.01 M ³			B	440924=00
8/31 providing pcc M20 in sub structure etc.				
B/F P 21- Item No 80 98.04 M ³				
@ 6776.83 M ³			B	664441=00
9/37 providing and laying Np3 1000 mm HP.				
B/F P 21- Item No 90 22.50 M				
@ 3585.40 M			Ps	80672=00
10/23 providing pcc M10 etc.				
B/F P 22- Item No 100 15.74 M ³				
@ 5973.36 M ³			Ps	94021=00
Continuation				
				100B 1462430=00
				b- 14,62,520=00

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				16-1462520=00	
				BF B 1462430=00	
11/28 supply fitting and placing HYSD bar					
B/E/P 22-Ham No 110 1.7126 MT					
@ 71043.89/MT B					121669=00
12/25 providing pcc M1 in sub structure					
B/E/P 22-Ham No 120 32.22 M ³					
@ 6285.79 M ³ B					202528=00
13/27 providing pcc M2 in sub structure					
B/E/P 22-Ham No 130 19.98 M ³					
@ 7596.37 M ³ B					151775=00
14/26 providing vwp holes in structure					
B/E/P 22-Ham No 140 64 Nos					
@ 131.61 each B					8423=00
15/33 supply fitting and placing HYSD bar					
B/E/P 22-Ham No 150 0.755 MT					
@ 72138.25/MT B					54464=00
16/32 providing laying Rcc M25 in structure					
B/E/P 23-Ham No 160 7.50 M ³					
@ 8019.82 M ³ B					60149=00
17/36 providing draining spout					
B/E/P 23-Ham No 170 8 Nos					
Continuation					
@ 549.77 each B					439820=00
					cl B 2065836=00
					M-2065,926=00

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B-2	065926=00
				B-2	065836=00
18/34 parapet construction					
M20 grade d.c.					
B/F P 23-Hrm No 18 Q					7.96 M ³
@ 6776.83/M ³				Rs	53944=00
19/30 providing and laying					
filter media d.c.					
B/F P 23-Hrm No 19 Q					38.80 M ³
@ 3116.19/M ³				Rs	120908=00
20/29 Back filling behind					
Abutment wing wall					
B/F P 23-Hrm No 20 Q					64.67 M ³
@ 724.65/M ³				Rs	46863=00
21/6 Construction of embankment					
With approved Material					
up 1000m load or					
B/F P 35-Hrm No 1 Q					1450.25 M ³
@ 146.35/M ³				Rs	212244=00
22/5 Construction of embankment					
With approved Material					
up 100M load					
B/F P 35-Hrm No 2 Q					4350.76 M ³
@ 106.37/M ³				Rs	462790=00
23/3 excavation for roadwork					
cutting d.c.					
B/F P 24-Hrm No 23 Q					166.78 M ³
@ 72.56/M ³				Rs	12102=00

Continuation

10 2974687=00

B-29,74,777=00-

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					15-2974-777.00
					BF 2974687=00
24/4 Construction of embankment					
roadway cutting &					
B/F/P 24-Hem No 24 @ 100.06 M ³					
@ 26.10/M ³				25	2612=00
25/8 Construction of GSB by					
providing well graded					
B/F/P 24-Hem No 25 @ 777.25 M ³					
@ 2831.09/M ³				25	2200465=00
26/9 providing laying, spreading					
and compacting WBM					
under do					
B/F/P 24-Hem No 26 @ 462.975 M ³					
@ 3534.62/M ³				25	1731282=00
27/13 Construction of c/c					
pavement do do					
B/F/P 25-Hem No 27 @ 211.20 M ³					
@ 7067.57/M ³				25	1492671=00
28/10 providing and applying					
primer coat SS-1 @					
B/F/P 28-Hem No 10 @ 5121.31 M ²					
@ 49.55/M ²				25	253761=00
29/14 Hard shouldering laying					
brick soling &					
B/F/P 28-Hem No 20 @ 175.0 M ²					
@ 484.59/M ²				25	84803=00

Continuation

104 (8740281=00
15-8740,371=00

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B-87	40371=00
				BF 87	40281=00
30/11 providing and applying tack coat					
B/F/P 29-Hem No 12		5121.31 M ²			
@ 16.70/M ²				Rs	85526=00
31/12 providing and laying rolling Mix 3rd surface					
B/F/P 29-Hem No 28		5121.31 M ²			
@ 202.58/M ²				Rs	1037475=00
32/7 Construction of subgrade and path shoulder					
B/F/P 29-Hem No 30		994.03 M ³			
@ 148.45/M ³				Rs	147564=00
33/21 providing and laying at hot asphalt					
B/F/P 30-Hem No 40		70.0 M ²			
@ 945.17/M ²				Rs	66162=00
34/20 providing and laying hot applied therm					
B/F/P 31-Hem No 51		269.0 M ²			
@ 842.0/M ²				Rs	226498=00
35/35 painting on parapet wall (Black & White)					
B/F/P 31-Hem No 60		117.21 M ²			
@ 90.30/M ²				Rs	10584=00
36/18 providing and fixing mould for					
B/F/P 31-Hem No 70		96.0 Nos			
Continuation					
@ 500.34 each				Rs	48033=00
					C/O 10362123=00
					M-103,62,213200

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				1-10	362213=00
				BF 10	362123=00
37/15(i) providing and fixing ordinary km stone					
BF/P 32-Hem No 1 & 2 Nos					
@ 2326.20 each				Rs	4652=00
38/15(ii) providing and fixing 200 M Stone					
BF/P 32-Hem No 2 & 6.10 Nos					
@ 650.14 each				Rs	3901=00
39/19(i) providing and fixing 600 mm rectangular					
BF/P 32-Hem No 3 & 28.0 Nos					
@ 3092.85 each				Rs	86601=00
40/19 providing and fixing 600 mm circular					
BF/P 32-Hem No 4 & 18.0 Nos					
@ 4156.50 each				Rs	74817=00
41/19(ii) providing and fixing 800 x 600					
BF/P 32-Hem No 5 & 2 Nos					
@ 5806.35 each				Rs	11613=00
42/19(iii) providing and fixing 900 mm octagon					
BF/P 32-Hem No 6 & 2 Nos					
@ 7414.34 each				Rs	22243=00
				Rs-10	566040=00
				Total Rs	10565950=00
				Rs-10	56604=00
Less 10% below of pr				(Rs-10)	56595=00
				Rs	9509355=00

Continuation 15-95,09,436=00

Material Statement (this Bill)

Earthwork - 2712.04 m³

Stone chips - 138.27 m³

@ 254.77 m³ @ 35227 = 00

Brick - 10802 Nos.

@ 5.02 pail 54226 = 00

Sand - 7.0 m³

69.37 m³ → 486 = 00

Bitumen emulsion - SS-1 - 4.353 MT

Bitumen emulsion ES-1 - 1.408 MT

Bitumen - 9.730 MT

~~Sum~~
16/03/2020
J.E.

~~16.39230~~
A.E.

Continuation